
Skládací 
záchytná 
úkapová 
podložka 
s výměnnou 
savou vložkou

Podložku opatřenou 
výměnnou savou vložkou 
je možné použít např. při 
montáži dílů znečištěných 
olejem, v chemických 
laboratořích, u kapajícího 
potrubí nebo hydraulických 
rozvodů, při poruchách strojů 
a vozidel.

 q Jednoduché použití

 q Možnost volby savé vložky podle 
druhu zachytávané kapaliny

 q Oka v rozích umožňují zavěšení

 q Sorpční kapacita savé vložky 
1, 3 nebo 7 litrů kapaliny dle typu 
a velikosti savé vložky

Jednoduché řešení 
pro drobné úniky 
vody, ropných látek 
a nebezpečných kapalin

O
st

a
tn

í

O
b

la
st

 p
ou

ži
tí

Po
už

ití
Te

ch
n

ic
ké

 ú
d

aj
e 

Doprava

Likvidace  
havárií

Průmysl



Ochranná 
mřížka 
pro zachycení 
hrubých 
nečistot

Savá vložka

Příklady použití

Technické detaily
Podložka je vyrobena z povrstvené tkaniny PES/PVC 680 g/m². Materiál krátkodobě odolává 

kyselinám, zásaditým látkám a ropným produktům (viz. Listina chemické odolnosti v příslušné 

kapitole v závěru katalogu). Úkapová podložka je standardně dodávána s univerzální výměnnou 

savou vložkou. Vedle této vložky lze pro záchyt drobných úkapů použít i další typy savých vložek 

– hydrofobní nebo chemickou. Všechny savé vložky lze dokoupit samostatně jako doplňkové 

příslušenství. Savé vložky jsou jednorázové a nelze je opakovaně použít.

Název ET 500 P ET 1000 P ET 1400 P

Celkový rozměr (mm) 580 × 480 1080 × 580 1480 × 1080

Sorpční kapacita (l) 1 3 7

Hmotnost (kg) 0,5 1,5 2,8

Příslušenství – vyměnitelné savé vložky

Univerzální (mm) – 
standardní součást výrobku

500 × 400 1000 × 500 1400 × 1000

Hydrofobní (mm) 500 × 400 1000 × 500 1400 × 1000

Chemická (mm) 500 × 400 1000 × 500 1400 × 1000

480
580

580
1080

1080
1480

Oka v rozích 
podložky 
umožňují 
zavěšení 

pomocí lan 
nebo ukotvení 

při větrném 
počasí

Po
už

ití
Te

ch
n

ic
ké

 ú
d

aj
e 


